
I. MUNICIPATIDAD DE I.OIA
DEPTO. DE EDUCACIóN

.DEPTO. PERSON

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos

LorA, 0l ÁBR. 202?

DECRETO N' /6zf c

Vistos

La Solicitud de Dias Administrativos presentada por los

funcionarios del Depto. de Educac¡ón Municipal, articulo N"109 del código del trabajo. Decreto DEM

N"300 del 25.06.2019Jefe DE[,4, que delega frrma ba]o la fórmula "por orden del Sr Alcalde", D.F.L.
No1, del 24.01.1994, "Código del Trabalo", y en uso de las facullades que me confieren los arts. 120 y

63" de la Ley N"18.695, Orgánica Constituc¡onal de l\¡unicrpalrdades,

DECRETO:

nrcuunicese
Administrat¡vosa los funcionarios del Departamento de Educación Munrcipal
mes mazo que a cont¡nuación se indican:

YAPRUEBESEDiaS
correspondientes al

RUN

D-684

D-684

_G-qs2

G-692

23 03.2022

24 O1:2O2?

08.o3.2022

14 03 2022

16 03 2022

11O3J022

15.03.2022

23 03.2022

23 0l

?1,o3

q8.q1

14 03

1q 0l

1L03

Esq

23.03

2022

,?o?2_

2922.

2022.

20?2

.2022

.2022

U, E,

D 694

A46
§nr¡c

UNA

2422

2022

2022

2022

2022

2022

?!4
2022

PERIODO DESDE HASfA PENDIENTES

G-692 2022 01 05SOLANGE MARfINEZ PARRA

ARCHiVESE

JOSE M

B
DISTR UCIO
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia M nicipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

REGULARiCESE APRUEBASE,C I,IUNÍOUESE Y

RO OES N BENITEZ VEGA
r) CION MUNICIPAL

EÑoR ALCALDE".,PO R

L J

SILVANA PAL¡¡A ALARCON

PATRICtA RUrz UMAñA

CECIL RAMIREZ RA¡¡IREZ

GE RARDO I\¡EDINA MARDONE S

XII\¡ENA FLORES ROJAS

ANGELICA ¡NOSTROZA PEREZ

CAROLA JIMENEZ URRUTIA

OIAS

01

1t2

05

4 1/2

01

01

01

01

05

05

05

05

1t2 5 1t2

ARIO MU
ONA

NOMBRE

,r>\.
/<

ljlt
/i.

t_


